Чёваш Республики
Елч.к район.
+ир.кл. Шёхаль
ял поселений.н
администраций.
ЙЫШЁНУ
2021 =.июнěн  23 -м.ш. №26
+ир.кл. Шёхаль ял.
	 [image: image1.png]

	Чувашская Республика
Яльчикский район
Администрация
Кильдюшевского
 сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«23 » июня 2021 г. №26

д. Кильдюшево

О внесении изменений в административный регламент администрации Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию»
  В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2020 №202-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского района           п о с т а н о в л я е т :

1. В административный регламент администрации Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации сельского поселения № 19 от 17.03.2016 (с изменениями от 20.11.2019 № 52, от 10.04.2020 № 20) внести следующие изменения:

 в пункте 2.6  6) дополнить словами «а также документы, подтверждающие передачу гарантирующим поставщикам электрической энергии в эксплуатацию приборов учета электрической энергии многоквартирных домов и помещений в многоквартирных домах, подписанные представителями гарантирующих поставщиков электрической энергии;».
           2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Кильдюшевского сельского

поселения Яльчикского района

                                         Г.П.Ловкин